Bu inceleme çalışması, Gazali’nin psikolojik tespit ve tahli-lilerine bağlı olarak yapılacağı için Gazali’yi dini ve ilmi kişiliği ile yakından tanı-mak yararlı olacaktır. Gazali hakkında yazılan bütün eserlerde, Gazali’nin kronolojik yaşam öykü-sü detaylı olarak anlatılmaktadır. Miladi 1058 ile 1111 (H. 450 ile 505) yılları ara-sında yaşamış olan Gazali, elli üç yıl gibi kısa bir yaşam sürecinde bir çok eser yaz-mıştır. Bu eserlerin sayısı bu gün tam olarak bilinmemektedir. Ancak, Gazali’nin bilinen tüm eserleri, felsefe, fıkıh, ahlak, hukuk, eğitim, siyaset, kelam, tasavvuf, hadis, ..vb ilimler üzerinedir.